
Descriptif type

Webertherm ULTRA 
Marketing description

исклучително хидрофобен, голема парoпропустливост
природно отпорен на микроорганизми
ги минимизира трошоците за идно одржување
систем со 10 години гаранција
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